
 Mityng Otwarcia Sezonu Halowego 2022 - Hala RKS Łódź 

 ŁÓDŹ, 16.01.2022 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

60 metrów mężczyzn 

 FINAŁ 14:30 

 1 LEWANDOWSKI Jakub 00-09-17 RKS Łódź LD 7.22 PB  
 2 GRZEGORZEWSKI Szymon02-02-26LKS MOSiR Sieradz LD 7.25 
 3 WYLĘGA Nikodem 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 7.34 SB  
 4 PIORUNOWICZ Kamil 01-10-27 KKL Kielce SK 7.41 
 TĘCZA Damian 85-04-24 KS Sprinterzy.com Kraków MA DQ     TR  

60 metrów M U16 

 FINAŁ 14:18 

 1 BANASZEWSKI Maciej 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7.40 PB  
 2 ŁUCZYŃSKI Igor 07-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 7.41 SB  
 3 STALA Wiktor 07-01-06 AZS Łódź LD 7.43 PB  
 4 DRACZYŃSKI Franek 07-01-10 AZS Łódź LD 7.66 
 5 WILIŃSKI Piotr 07-01-16 AZS Łódź LD 7.73 
 6 ANTCZAK Kacper 07-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.77 

60 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   14:11 

 1 GRZEGORZEWSKI Szymon02-02-26LKS MOSiR Sieradz LD 7.21 q     
 2 TĘCZA Damian 85-04-24 KS Sprinterzy.com Kraków MA 7.37 q     
 3 CETLICER Filip 01-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.41 q PB    
 4 ABRAMCZYK Kamil 02-04-06 UKS Lisy Zgierz LD 7.67  SB    
 5 BIŃCZYK Bernard 00-11-24 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 7.83      

 Bieg 2/ 2   14:15 

 1 LEWANDOWSKI Jakub 00-09-17 RKS Łódź LD 7.29 q     
 2 PIORUNOWICZ Kamil 01-10-27 KKL Kielce SK 7.36 q PB    
 3 WYLĘGA Nikodem 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 7.37 q     
 4 RYBA Kacper 02-11-27 MKS MOS Wrocław DS 7.54  PB    
 5 JASIAK Kacper 02-04-19 LKS MOSiR Sieradz LD 7.66      
 KOZIOŁ Jakub 99-04-16 RKS Łódź LD DQ     TR  

60 metrów M U16 

 Bieg 1/ 8   13:25 

 1 ŁUCZYŃSKI Igor 07-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 7.44 q SB    
 2 DRACZYŃSKI Franek 07-01-10 AZS Łódź LD 7.56 q PB    
 3 WILIŃSKI Piotr 07-01-16 AZS Łódź LD 7.69 q PB    
 4 GRUSZECKI Tymon 07-04-11 RKS Łódź LD 8.13  PB    
 5 SYNAJEWSKI Michał 07-10-11 UKS Vis Skierniewice LD 8.16  PB    

 Bieg 2/ 8   13:27 

 1 BANASZEWSKI Maciej 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7.48 q     
 2 JANECKI Szymon 08-02-25 UKS Vis Skierniewice LD 8.16  PB    
 3 CHOJNACKI Piotr 08-01-04 LKS Koluszki LD 8.50  PB    
 4 GROTKOWSKI Franciszek 10-10-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 8.82      
 5 PRAŻUCH Filip 10-01-31 UKS 55 Łódź LD 9.01  PB    

 Bieg 3/ 8   13:29 

 1 STALA Wiktor 07-01-06 AZS Łódź LD 7.56 q PB    
 2 ANTCZAK Kacper 07-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.71 q PB    
 3 PRYK Mateusz 08-03-13 UKS Jedynka Łowicz LD 8.04  PB    
 4 CZEREMSKI Bartosz 07-07-25 RKS Łódź LD 8.37  PB    
 5 KORBIEŃ Bartosz 08-07-29 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 8.51  PB    
 6 BRYNKIEWICZ Oliwier 10-02-18 UKS Lisy Zgierz LD 9.06      

 Bieg 4/ 8   13:32 

 1 POŻYCKI Jakub 07-05-21 BKL Bełchatów LD 7.96      



 2 BABIARSKI Radosław 07-09-25 LKS Koluszki LD 8.10      
 3 CEL Igor 07-02-02 LKS Koluszki LD 8.21      
 4 KIERUBIŃSKI Igor 08-02-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.64      
 5 LATALSKI Tymon 07-12-28 AZS Łódź LD 8.83      

 Bieg 5/ 8   13:33 

 1 SMARDZ Szymon 08-02-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 7.83      
 2 ROKITA Adam 07-03-11 MKLA Łęczyca LD 7.86      
 3 DYMIŃSKI Nikodem 08-02-25 BKL Bełchatów LD 7.99      
 4 KUBASIK Jakub 08-05-12 AZS Łódź LD 8.21      
 5 DOMAŃSKI Szymon 07-02-18 MKLA Łęczyca LD 9.18      

 Bieg 6/ 8   13:35 

 1 NETZEL Jan 09-04-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.17      
 2 STARYGA Oskar 09-04-15 BKL Bełchatów LD 8.36      
 3 SOBIERAJSKI Franciszek 08-11-08 AZS Łódź LD 8.49      
 4 SULEJ Wiktor 09-03-30 UKS Dziewiątka Kutno LD 8.51      
 5 ZAJĄC Stanisław 10-10-01 UKS 55 Łódź LD 9.42      
 6 BARAŃSKI Adam 10-08-25 UKS Lisy Zgierz LD 9.45      

 Bieg 7/ 8   13:37 

 1 MAJEWSKI Krzysztof 08-01-05 AZS Łódź LD 7.89      
 2 SZMYT Michał 07-07-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.42      
 3 OSIECKI Jan 09-02-13 UKS Dziewiątka Kutno LD 8.94      
 4 MĘCINA Lubomir 10-03-20 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 9.85      

 Bieg 8/ 8   13:38 

 1 ZAWADZKI Konrad 08-04-04 AZS Łódź LD 8.08      
 2 GOŁDYN Jan 08-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.18      
 3 ZAWADZKI Szymon 08-04-04 AZS Łódź LD 8.20      
 4 KLUCHA Tymon 10-09-13 LKS MOSiR Sieradz LD 9.28      

60 metrów M U20 

 FINAŁ 14:23 

 1 SOBÓL Damian 03-07-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 7.06 SB  
 2 URBANEK Łukasz 03-07-09 TL Athletics Jastrzębie SL 7.09 =SB  
 3 ZAZULA Remigiusz 03-01-24 MKS Agros Chełm LU 7.13 PB  
 4 ŁAZOWY Cezary 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7.18 =PB  
 5 ŚNIOCH Wiktor 03-06-24 KKL Kielce SK 7.29 

60 metrów M U18 

 FINAŁ 14:20 

 1 ZAKRZEWSKI Marek 05-12-18 AML Słupsk PM 6.83 PB  
 2 SZYMAŃSKI Daniel 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno LD 7.12 SB  
 3 WOŹNIAK Hubert 05-09-29 MKLA Łęczyca LD 7.32 
 4 WÓJCIAK Adrian 05-07-11 UMLKS Pegaz Opoczno LD 7.39 SB  
 5 KORZENIOWSKI Krzysztof06-01-31 TS Wieliczanka Wieliczka MA 7.51 
 6 KASPRYSZYN Jakub 05-04-19 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7.53 

60 metrów M U20 

 Bieg 1/ 4   14:01 

 1 SOBÓL Damian 03-07-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 7.10 q     
 2 ŁAZOWY Cezary 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7.18 q PB    
 3 ŚNIOCH Wiktor 03-06-24 KKL Kielce SK 7.20 q PB    
 4 BYDOŃ Oskar 04-01-02 KS AZS AWF Kraków MA 7.37  PB    
 5 GÓRNY Damian 04-05-13 BKL Bełchatów LD 7.53      

 Bieg 2/ 4   14:04 

 1 URBANEK Łukasz 03-07-09 TL Athletics Jastrzębie SL 7.09 q SB    
 2 ZAZULA Remigiusz 03-01-24 MKS Agros Chełm LU 7.17 q PB    
 3 NAPIERAJ Mateusz 03-05-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.34      
 4 BAUER Dominik 04-02-26 MKLA Łęczyca LD 7.47  PB    
 5 SIKORSKI Jakub 04-11-03 LKS Maraton Turek WP 7.59  PB    
 6 ŻACZKIEWICZ Wojciech 04-04-23 UKS Vis Skierniewice LD 8.00      



 Bieg 3/ 4   14:06 

 1 PIĘTA Sebastian 04-06-30 RKS Łódź LD 7.52  PB    
 2 ANDRUSIEWICZ Jerzy 04-08-26 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.68  PB    
 3 JASIŃSKI Karol 03-05-18 MKS MOS Wrocław DS 7.71  PB    
 4 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 7.87      
 5 PIETRUSZKA Julian 04-11-22 UKS Lisy Zgierz LD 7.88  PB    
 6 PIĘTA Dawid 04-05-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7.90      

 Bieg 4/ 4   14:08 

 1 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 7.30 q     
 2 GRZELAK Kornel 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 7.88  PB    
 3 MICHALAK Michał 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 8.08      
 4 PYTLIK Jakub 03-01-03 MKS MOS Wrocław DS 8.34  PB    

60 metrów M U18 

 Bieg 1/ 5   13:54 

 1 ZAKRZEWSKI Marek 05-12-18 AML Słupsk PM 6.89 q PB    
 2 WÓJCIAK Adrian 05-07-11 UMLKS Pegaz Opoczno LD 7.40 q     
 3 KASPRYSZYN Jakub 05-04-19 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7.43 q PB    
 4 KORZENIOWSKI Krzysztof06-01-31 TS Wieliczanka Wieliczka MA 7.49 q PB    
 5 PRZYBYŁ Antoni 05-10-24 UKS Lisy Zgierz LD 7.68  PB    
 6 RYCZYŃSKI Mikołaj 05-11-24 LKS Maraton Turek WP 7.86  PB    

 Bieg 2/ 5   13:56 

 1 SZYMAŃSKI Daniel 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno LD 7.17 q     
 2 WOŹNIAK Hubert 05-09-29 MKLA Łęczyca LD 7.31 q PB    
 3 ŻACZKIEWICZ Bartosz 06-08-10 UKS Vis Skierniewice LD 7.58  PB    
 4 NOWICKI Filip 06-12-07 UKS Vis Skierniewice LD 7.59  PB    
 5 KĘDZIERSKI Maciej 06-06-22 UKS Lisy Zgierz LD 7.60  PB    
 6 MILLER Tomasz 06-02-07 AZS Łódź LD 7.74  PB    

 Bieg 3/ 5   13:58 

 1 BARRA-STRZEMIŃSKI Mario05-03-04MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 7.57      
 2 PODRAŻKA Mikołaj 06-08-11 RKS Łódź LD 7.80  PB    
 3 STOPA Gabriel 06-11-07 MKS MOS Wrocław DS 7.86  PB    
 4 SMYKA Jakub 06-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.04  PB    
 5 BŁASZCZYK Wojciech 06-10-02 UKS 55 Łódź LD 8.59  PB    

 Bieg 4/ 5 14:00 

 1 ZACHARA Jakub 06-05-27 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 7.67      
 2 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca LD 7.76      
 3 MAJERSKI Bartosz 06-01-20 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.89      
 4 KOROCH Krystian 06-07-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.03      

 Bieg 5/ 5 14:02 

 1 ŻELECHOWSKI Jakub 05-04-04 MKLA Łęczyca LD 7.73      
 2 WIROWSKI Aleksander 05-03-16 RKS Łódź LD 7.95      
 3 BUCHMILLER Wiktor 06-04-10 MKLA Łęczyca LD 8.01      
 4 KOWALSKI Maksymilian 05-04-15 MKS MOS Wrocław DS 8.30      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 11   15:44 

 1 BAŃKA Łukasz 03-04-18 MKS Agros Chełm LU 23.20  PB    
 2 WYLĘGA Nikodem 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 23.60      
 3 KASIETCZUK Adrian 04-04-07 MKS Agros Chełm LU 24.42      

 Bieg 2/ 11   15:46 

 1 ŻACZKIEWICZ Wojciech 04-04-23 UKS Vis Skierniewice LD 25.84      
 2 RYBA Kacper 02-11-27 MKS MOS Wrocław DS 25.89      
 3 PIĘTA Dawid 04-05-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 26.13      

 Bieg 3/ 11   15:49 

 1 RYCZYŃSKI Mikołaj 05-11-24 LKS Maraton Turek WP 26.02  PB    
 2 GRUSZECKI Tymon 07-04-11 RKS Łódź LD 26.37  PB    
 3 SUT Andrzej 57-09-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 30.66      

 Bieg 4/ 11   15:51 

 1 DRACZYŃSKI Franek 07-01-10 AZS Łódź LD 25.08      



 2 PODRAŻKA Mikołaj 06-08-11 RKS Łódź LD 25.37  PB    
 3 SYNAJEWSKI Michał 07-10-11 UKS Vis Skierniewice LD 26.81  PB    

 Bieg 5/ 11   15:56 

 1 BIŃCZYK Bernard 00-11-24 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 27.38      
 2 PYTLIK Jakub 03-01-03 MKS MOS Wrocław DS 29.84      

 Bieg 6/ 11   15:59 

 1 BARRA-STRZEMIŃSKI Mario05-03-04MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 24.87      
 2 PRZEWODOWSKI Grzegorz04-06-28MKS-MOS Katowice SL 25.71      

 Bieg 7/ 11   16:01 

 1 STALA Wiktor 07-01-06 AZS Łódź LD 24.72      
 2 WILIŃSKI Piotr 07-01-16 AZS Łódź LD 25.47      
 3 BABIARSKI Radosław 07-09-25 LKS Koluszki LD 27.52      

 Bieg 8/ 11   16:04 

 1 SZEDEL Szymon 07-03-09 MKS-MOS Katowice SL 25.68      
 2 KIERUBIŃSKI Igor 08-02-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 29.28      
 3 LOTKA Adam 08-10-11 UKS Lisy Zgierz LD 30.02      

 Bieg 9/ 11   16:06 

 1 MILLER Tomasz 06-02-07 AZS Łódź LD 25.10      
 2 KUBASIK Jakub 08-05-12 AZS Łódź LD 27.79      
 3 WROCIŃSKI Bartłomiej 08-04-27 UKS Lisy Zgierz LD 29.15      

 Bieg 10/ 11   16:08 

 1 MAJEWSKI Krzysztof 08-01-05 AZS Łódź LD 25.86      
 2 PIEKUT Igor 09-03-19 LUKS Boguszyce LD 31.49      

 Bieg 11/ 11   16:10 

 1 ZAWADZKI Konrad 08-04-04 AZS Łódź LD 27.02      
 2 ZAWADZKI Szymon 08-04-04 AZS Łódź LD 27.51      

300 metrów M 

 Bieg 1/ 15   17:08 

 1 JOŃCZYK Maciej 02-01-05 RKS Łódź LD 37.48      
 2 KOZIOŁ Jakub 99-04-16 RKS Łódź LD 37.74  PB    
 3 DZIADKOWIEC Jonatan 06-08-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 39.66      

 Bieg 2/ 15   17:10 

 1 WÓJCIAK Adrian 05-07-11 UMLKS Pegaz Opoczno LD 37.21  PB    
 2 ZIĄBKA Oliwier 05-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 39.05  PB    
 3 KASPRYSZYN Jakub 05-04-19 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 39.36      

 Bieg 3/ 15   17:12 

 1 PRZYBYŁA Kamil 05-04-21 TL Athletics Jastrzębie SL 38.91  PB    
 2 PIĘTA Sebastian 04-06-30 RKS Łódź LD 39.03  PB    
 3 JASIŃSKI Karol 03-05-18 MKS MOS Wrocław DS 39.85  PB    

 Bieg 4/ 15   17:15 

 1 ULIŃSKI Kacper 06-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 39.20      
 2 DUTKIEWICZ Daniel 07-01-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 40.13  PB    
 3 PĘCZEK Adam 72-01-14 RKS Łódź LD 42.52  SB    

 Bieg 5/ 15   17:17 

 1 MIZIOŁEK Wiktor 02-06-27 RKS Łódź LD 42.88  PB    
 2 BACHMAN Alan 07-05-29 RKS Łódź LD 43.62  PB    
 3 MAGIERA Wiktor 09-02-09 LUKS Boguszyce LD 46.57      

 Bieg 6/ 15   17:19 

 1 ANDRYSZCZYK Julian 98-07-26 UKS Filipides Teresin MZ 42.01  PB    
 2 SUKIENNIK Oliwier 07-01-19 RKS Łódź LD 43.79  PB    
 3 CZUŁEK Adrian 09-03-13 UKS Filipides Teresin MZ 45.09      

 Bieg 7/ 15   17:22 

 1 SUCHARKIEWICZ Jakub 06-07-22 AZS Łódź LD 42.01      
 2 CHOJNACKI Piotr 08-01-04 LKS Koluszki LD 46.35  PB    



 Bieg 8/ 15   17:24 

 1 PRZEWODOWSKI Grzegorz04-06-28MKS-MOS Katowice SL 41.14      
 2 DYMIŃSKI Nikodem 08-02-25 BKL Bełchatów LD 42.50      
 3 CEL Igor 07-02-02 LKS Koluszki LD 46.10      

 Bieg 9/ 15   17:27 

 1 STANKIEWICZ Filip 06-11-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 40.93      
 2 KOWALSKI Maksymilian 05-04-15 MKS MOS Wrocław DS 43.82      
 3 STARYGA Oskar 09-04-15 BKL Bełchatów LD 44.92      

 Bieg 10/ 15   17:29 

 1 STOPA Gabriel 06-11-07 MKS MOS Wrocław DS 42.67      
 2 POŻYCKI Jakub 07-05-21 BKL Bełchatów LD 43.04      
 3 BŁASZCZYK Wojciech 06-10-02 UKS 55 Łódź LD 44.39      

 Bieg 11/ 15   17:31 

 1 WOJTANIA Łukasz 04-11-12 RKS Łódź LD 39.10      
 2 WIROWSKI Aleksander 05-03-16 RKS Łódź LD 41.38      
 3 SZCZEPAŃCZYK Kajetan 06-03-04 AZS Łódź LD 42.46      

 Bieg 12/ 15   17:33 

 1 RINKE Łukasz 07-05-23 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 43.70      
 2 PANEK Filip 07-04-23 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 44.30      

 Bieg 13/ 15   17:36 

 1 MIROWSKI Adam 07-08-17 AZS Łódź LD 39.12      
 2 BANASZEWSKI Maciej 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 42.30      

 Bieg 14/ 15   17:38 

 1 JABŁOŃSKI Hubert 06-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 39.43      
 2 SZYMANSKI Oliwier 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 39.61      

 Bieg 15/ 15   17:39 

 1 WALA Piotr 05-05-12 TL Athletics Jastrzębie SL 42.73      
 2 KULAWIAK Aleksander 09-07-21 LKS MOSiR Sieradz LD 52.55      

600 metrów M 

 Bieg 1/ 6   18:13 

 1 POULAIN Kamil 98-02-27 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:24.41      
 2 ULIŃSKI Kacper 06-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:26.16  PB    
 3 MAREK Adrian 04-02-01 KS AZS AWF Kraków MA 1:27.41      
 4 ZIĄBKA Oliwier 05-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:28.26      
 5 GRZYMSKI Stanisław 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 1:31.54      
 
Bieg 2/ 6   18:15 

 1 KOŁBUC Grzegorz 01-01-22 MLKS Sokół Lubin DS 1:28.36  PB    
 2 JARMUNDOWICZ Igor 05-07-15 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 1:28.46      
 3 SZYMANSKI Oliwier 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:28.87  PB    
 4 MARAŃDA Kacper 05-02-20 LKS Żelazny Opoczno Running TeamLD 1:29.70      
 5 DZIADKOWIEC Jonatan 06-08-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:32.65      
 
Bieg 3/ 6   18:17 

 1 MUSIAŁEK Paweł 04-10-13 KS Żeglina Sieradz LD 1:29.08  PB    
 2 JABŁOŃSKI Hubert 06-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:31.11  PB    
 3 DUTKIEWICZ Daniel 07-01-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:31.23  PB    
 4 NIJAKOWSKI Mateusz 07-07-19 UKS Skoczek Władysławów WP 1:33.29  PB    
 5 PYZIK Szymon 07-03-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1:33.70  PB    
 
Bieg 4/ 6   18:21 

 1 BAŃKA Łukasz 03-04-18 MKS Agros Chełm LU 1:28.78      
 2 BURZYŃSKI Piotr 07-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:38.19      
 3 LASECKI Kornel 08-08-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:38.91  PB    
 4 ADAMCZEWSKI Bartek 09-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:42.22  PB    
 5 LEWANDOWSKI Bartłomiej07-05-23 LUKS Boguszyce LD 1:43.49  PB    
  
 Bieg 5/ 6   18:24 

 1 GANCARZ Mikołaj 05-02-14 LKS Żelazny Opoczno Running TeamLD 1:25.54      
 2 DĘBSKI Igor 05-10-02 AZS Łódź LD 1:36.06      



 3 KLECZYK Szymon 07-03-26 UKS Czempion Bełchatów LD 1:37.40      
 4 SZPYRKA Alan 06-08-09 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:38.57      
 5 WINIARSKI Mateusz 08-09-13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1:39.94     
 
Bieg 6/ 6   18:27 

 1 NAPIERAJ Mateusz 03-05-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:31.11      
 2 KUŁEK Dawid 07-08-15 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:35.97      
 3 MENDRAK Olgierd 08-04-16 MKS-MOS Katowice SL 1:45.82      
 4 SZMYT Michał 07-07-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:50.17      
 5 WOLSKI Maciej 08-03-10 LKS Koluszki LD 1:51.85      
  
1000 metrów M 

 Bieg 1/ 2   18:43 

 1 PĄCZKIEWICZ Jakub 02-06-13 KKL Kielce SK 2:34.62      
 2 ŁAKOMIEC Łukasz 02-03-19 KKL Kielce SK 2:36.76      
 3 OLEJNIK Mikołaj 07-09-09 UKS Filipides Teresin MZ 2:41.93  PB    
 4 KAŁWIŃSKI Dawid 03-04-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:42.38      
 5 PETROSYAN Artur 05-01-06 LKS Żelazny Opoczno Running TeamLD 2:43.34      
 6 MAREKWICA Jakub 06-11-16 MKS-MOS Katowice SL 2:47.43  PB    
 7 MAJERSKI Bartosz 06-01-20 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3:01.83      
  

 Bieg 2/ 2   18:47 

 1 SMYKA Jakub 06-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:54.35      
 2 ANDRUSIEWICZ Jerzy 04-08-26 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:54.36  PB    
 3 KADŁUCZKA Kacper 06-12-09 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 2:57.23      
 4 ANTCZAK Kacper 07-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:58.45      
 5 FRYDRYSIAK Igor 07-06-23 UKS Dziewiątka Kutno LD 3:01.10  PB    
 6 DUDZIŃSKI Mikołaj 06-11-17 MKS-MOS Katowice SL 3:02.04      
 7 GOŁDYN Jan 08-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3:03.87      

2000 metrów M 

 Bieg 1/ 1   19:08 

 1 ŁAGODZIŃSKI Krzysztof 92-07-29 RKS Łódź LD 5:44.28      
 2 FLOREK Kamil 05-03-26 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 6:01.19      
 3 SZCZEPANIAK Igor 04-03-16 RKS Łódź LD 6:18.96      
 4 CZAJKOWSKI Norbert 02-10-09 RKS Łódź LD 6:25.25  PB    
 5 CZERNIELEWSKI Oliwier 05-04-27 RKS Łódź LD 6:30.03      
 6 MARCINKOWSKI Dawid 04-12-05 RKS Łódź LD 6:32.91  PB    
 7 PORĘBSKI Patryk 01-01-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 6:41.93      
 8 GRZYMSKI Franciszek 09-01-04 UKS Skoczek Władysławów WP 7:18.04      
 9 KUŚ Przemysław 07-06-12 MKS-MOS Katowice SL 7:30.31      
  
60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 

 FINAŁ 12:04 

 1 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 9.24 PB  
 2 KOWALSKI Hubert 07-06-12 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.40 PB  
 3 CZEREMSKI Bartosz 07-07-25 RKS Łódź LD 9.91 PB  
 4 KOPERSKI Juliusz 07-08-28 MKLA Łęczyca LD 9.93 PB  
 5 SZEWCZYŃSKI Mateusz 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 10.22 PB  

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 

 Bieg 1/ 1   11:38 

 1 PŁAWIŃSKI Antoni 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 9.27 q     
 2 KOWALSKI Hubert 07-06-12 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.41 q     
 3 KOPERSKI Juliusz 07-08-28 MKLA Łęczyca LD 10.05 q PB    
 4 CZEREMSKI Bartosz 07-07-25 RKS Łódź LD 10.16 q     
 5 SZEWCZYŃSKI Mateusz 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 10.41 q     

60 metrów pł (99.1) M U20 

 FINAŁ 11:59 

 1 BYDOŃ Oskar 04-01-02 KS AZS AWF Kraków MA 8.34 
 2 BAUER Dominik 04-02-26 MKLA Łęczyca LD 8.72 
 3 RUTOWICZ Hubert 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno LD 8.89 PB  
 4 WOJTANIA Łukasz 04-11-12 RKS Łódź LD 9.24 
 5 MICHALAK Michał 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.50 
 6 GRZELAK Kornel 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.59 PB  



60 metrów pł (91.4) M U18 

 FINAŁ 12:02 

 1 ZACHARA Jakub 06-05-27 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 8.52 
 2 KORZENIOWSKI Krzysztof06-01-31 TS Wieliczanka Wieliczka MA 8.54 PB  
 3 WOŹNIAK Hubert 05-09-29 MKLA Łęczyca LD 8.56 PB  
 4 NOWICKI Filip 06-12-07 UKS Vis Skierniewice LD 8.75 PB  
 5 ANDRZEJCZAK Ignacy 06-09-28 UKS Vis Skierniewice LD 8.82 
 6 ŻELECHOWSKI Jakub 05-04-04 MKLA Łęczyca LD 8.99 

60 metrów pł (99.1) M U20 

 Bieg 1/ 2   11:27 

 1 WOJTANIA Łukasz 04-11-12 RKS Łódź LD 9.14 q     
 2 GRZELAK Kornel 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.63 q     
 3 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 9.78      

 Bieg 2/ 2   11:29 

 1 BYDOŃ Oskar 04-01-02 KS AZS AWF Kraków MA 8.27 q     
 2 BAUER Dominik 04-02-26 MKLA Łęczyca LD 8.70 q     
 3 RUTOWICZ Hubert 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno LD 8.94 q     
 4 MICHALAK Michał 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.43 q     

60 metrów pł (91.4) M U18 

 Bieg 1/ 2   11:32 

 1 ZACHARA Jakub 06-05-27 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 8.49 q     
 2 KORZENIOWSKI Krzysztof06-01-31 TS Wieliczanka Wieliczka MA 8.62 q     
 3 WOŹNIAK Hubert 05-09-29 MKLA Łęczyca LD 8.76 q     
 4 ŻACZKIEWICZ Bartosz 06-08-10 UKS Vis Skierniewice LD 8.99      
 5 GOŁĘBIOWSKI Jan 05-11-04 UKS Vis Skierniewice LD 9.72      

 Bieg 2/ 2   11:34 

 1 ANDRZEJCZAK Ignacy 06-09-28 UKS Vis Skierniewice LD 8.74 q     
 2 NOWICKI Filip 06-12-07 UKS Vis Skierniewice LD 8.77 q     
 3 ŻELECHOWSKI Jakub 05-04-04 MKLA Łęczyca LD 8.95 q PB    
 4 PRZYBYŁ Antoni 05-10-24 UKS Lisy Zgierz LD 9.13  PB    
 5 BUCHMILLER Wiktor 06-04-10 MKLA Łęczyca LD 10.18      

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 18:29 

 1 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 2.17 PB  
 2 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca LD 2.00 PB  
 3 JUSZCZAK Mateusz 04-11-03 KS Victoria Trzebinia MA 1.95 
 4 PASTUSZKA Eryk 01-09-27 KS AZS AWF Wrocław DS 1.90 
 5 FIAŁA Igor 02-12-11 KS AZS AWF Wrocław DS 1.85 
 6 MICHALAK Michał 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.80 =PB  
 7 DĄBROWSKI Karol 95-05-08 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1.80 
 8 PAWŁOWSKI Szymon 06-03-12 MKLA Łęczyca LD 1.75 PB  
 9 ZDRAJKOWSKI Dominik 08-03-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.70 
 10 GRZELAK Kornel 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.65 PB  
 11 MANKIEWICZ Jakub 06-10-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.60 =PB  
 12 KOWALSKI Hubert 07-06-12 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.60 PB  
 13 TŁOCZEK Filip 07-11-22 UKS Czempion Bełchatów LD 1.45 PB  
 14 ZUCHNIEWICZ Dorian 07-03-22 MKLA Łęczyca LD 1.45 PB  
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 SZCZĘSNY Mikołaj - - - - - - - - - - o - xo o xo o o xxx 

 ANTOSIAK Sebastian - - - - - - - - - o - o xo xxo xxx 

 JUSZCZAK Mateusz - - - - - - - - - o o o o xxx 

 PASTUSZKA Eryk - - - - - - - - - o- o o xxx 

 FIAŁA Igor - - - - - - - - - xo xo xxx 

 MICHALAK Michał - - - - - - o o xo o xxx 

 DĄBROWSKI Karol - - - - - - - - xo xo xxx 

 PAWŁOWSKI Szymon - - - - - o o xo xxo xxx 



 ZDRAJKOWSKI Dominik - - - - - o xo xxo xxx xxx 

 GRZELAK Kornel - - o o o o xxo xxx 

 MANKIEWICZ Jakub - - - o xo o xxx 

 KOWALSKI Hubert - - o o xxo xo xxx 

 TŁOCZEK Filip o xo o xxx 

 ZUCHNIEWICZ Dorian o xo xo xxx 

Skok w dal M 

 FINAŁ 13:13 

 1 JÓŹWIAK Kacper 03-07-08 CKS Budowlani Częstochowa SL 6.07 PB  
 2 KOWALSKI Hubert 07-06-12 UKS Dziewiątka Kutno LD 5.62 
 3 KAZIMIERSKI Wiktor 08-01-31 UKS Jedynka Łowicz LD 5.34 PB  
 4 ZUCHNIEWICZ Dorian 07-03-22 MKLA Łęczyca LD 5.20 
 5 ROKITA Adam 07-03-11 MKLA Łęczyca LD 4.93 
 6 JANECKI Szymon 08-02-25 UKS Vis Skierniewice LD 4.93 PB  
 7 SMARDZ Szymon 08-02-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.89 
 8 PRYK Mateusz 08-03-13 UKS Jedynka Łowicz LD 4.89 
 9 KOPERSKI Juliusz 07-08-28 MKLA Łęczyca LD 4.56 PB  
 10 KOROCH Krystian 06-07-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.40 
 11 JABŁOŃSKI Jonasz 07-03-07 MKLA Łęczyca LD 4.29 

 I  II  III  IV  V  VI 

 JÓŹWIAK Kacper 6.07 5.93 5.99 x x 5.76 

 KOWALSKI Hubert 3.72 3.08 5.62 5.18 5.38 5.41 

 KAZIMIERSKI Wiktor 5.34 5.18 5.27 5.22 4.91 5.05 

 ZUCHNIEWICZ Dorian 5.04 5.20 x 4.99 4.98 4.96 

 ROKITA Adam 4.56 4.93 4.88 4.09 4.83 x 

 JANECKI Szymon 4.75 4.84 4.93 x 4.70 4.59 

 SMARDZ Szymon 4.83 4.89 4.82 3.25 4.89 x 

 PRYK Mateusz x 4.41 4.89 x x x 

 KOPERSKI Juliusz 4.56 x 4.09 

 KOROCH Krystian x 3.76 4.40 

 JABŁOŃSKI Jonasz 4.29 4.17 4.26 

Skok w dal M ze stefy 

 FINAŁ 14:20 

 1 PRAŻUCH Filip 10-01-31 UKS 55 Łódź LD 4.63 PB  
 2 PIEKUT Igor 09-03-19 LUKS Boguszyce LD 4.43 
 3 ZAJĄC Stanisław 10-10-01 UKS 55 Łódź LD 4.04 

 PRAŻUCH Filip 4.32 4.45 4.37 4.25 4.31 4.63 

 PIEKUT Igor 4.27 4.35 4.43 4.37 4.33 4.25 

 ZAJĄC Stanisław 4.04 4.00 3.76 3.80 3.87 3.78 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 15:45 

 1 GABRYSIAK Szymon 03-03-14 MUKS Park Zduńska Wola LD 14.25 
 2 ŚWIERCZYNA Bartosz 98-02-09 AZS-AWF Katowice SL 14.10 
 3 SZEWCZYK Maciej 04-01-23 MUKS Park Zduńska Wola LD 13.19 PB  
 4 BANASIAK Patryk 05-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.73 PB  
 5 JÓŹWIAK Kacper 03-07-08 CKS Budowlani Częstochowa SL 12.71 PB  
 6 TĘCZA Damian 85-04-24 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.81 



 7 KOTOWSKI Jędrzej 05-04-07 MUKS Park Zduńska Wola LD 11.67 

 

 I      II    III        IV   V   VI 

 GABRYSIAK Szymon 14.16 x 14.19 14.09 14.25 13.97 

 ŚWIERCZYNA Bartosz   x    13.26    x        x   x 14.10 

 SZEWCZYK Maciej   x    13.19 13.11 11.40   x   x 

 BANASIAK Patryk 12.70 x 12.73   x 12.71   x 

 JÓŹWIAK Kacper 12.56  12.39   x      12.54 12.71 12.66 

 TĘCZA Damian 11.45 x 11.81   x 10.82   x 

 KOTOWSKI Jędrzej 11.67  11.49 11.37 11.38 11.30 11.67 

 KOBIETY/WOMEN 

60 metrów kobiet 

 FINAŁ 13:52 

 1 MŁODAWSKA Karolina 96-10-04 KKL Kielce SK 7.60 
 2 KOŁODZIEJCZYK Lidia 00-06-23 LKS MOSiR Sieradz LD 8.09 
 3 PYRKOWSKA Agata 02-08-08 LKS Maraton Turek WP 8.56 

60 metrów K U16 

 FINAŁ 13:21 

 1 KASPRZAK Oliwia 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.85 =PB  
 2 TOMCZYK Zofia 08-06-17 UMLKS Pegaz Opoczno LD 7.97 
 3 PIĄTKOWSKA Hanna 08-02-07 LKS MOSiR Sieradz LD 7.97 
 4 MATECKA Natalia 07-09-26 AZS Łódź LD 8.07 PB  
 5 GŁUCH Zofia 07-04-03 AZS Łódź LD 8.19 PB  
 6 MODELEWSKA Julia 07-05-10 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 8.27 

60 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   13:16 

 1 MŁODAWSKA Karolina 96-10-04 KKL Kielce SK 7.57 q     
 2 KOŁODZIEJCZYK Lidia 00-06-23 LKS MOSiR Sieradz LD 8.08 q     
 3 PYRKOWSKA Agata 02-08-08 LKS Maraton Turek WP 8.54 q PB    

60 metrów K U16 

 Bieg 1/ 13   12:13 

 1 PIĄTKOWSKA Hanna 08-02-07 LKS MOSiR Sieradz LD 8.02 q     
 2 WARECKA Gabriela 09-10-30 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.23  PB    
 3 KOTOWICZ Hanna 09-06-10 MKS-MOS Katowice SL 8.65  PB    
 4 BOKWA Alina 08-09-06 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 8.94  PB    
 5 PIASECKA Hanna 07-06-27 UKS Vis Skierniewice LD 9.05      

 Bieg 2/ 13   12:16 

 1 KASPRZAK Oliwia 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.85 q PB    
 2 MATECKA Natalia 07-09-26 AZS Łódź LD 8.13 q PB    
 3 GŁUCH Zofia 07-04-03 AZS Łódź LD 8.21 q PB    
 4 GENDERA Antonina 09-09-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 8.79  PB    
 5 SALAMON Maja 07-01-26 UKS Lisy Zgierz LD 8.80  PB    
 6 MARUNOWSKA Blanka 10-12-28 UKS Lisy Zgierz LD 9.06      

 Bieg 3/ 13   12:17 

 1 MORAWIEC Alicja 09-05-06 BKL Bełchatów LD 8.30  PB    
 2 JEZIORSKA Marika 07-04-19 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.42  PB    
 3 KWIATKOWSKA Maria 07-03-04 AZS Łódź LD 8.78      
 4 MAGDZIARZ Marika 07-06-09 UKS Vis Skierniewice LD 8.92  PB    
 5 NOWAKOWSKA Jagoda 08-05-06 UKS Vis Skierniewice LD 9.02  PB    
 6 SZTAJNERT Zofia 10-01-16 BKL Bełchatów LD 9.27      

 Bieg 4/ 13   12:20 

 1 MODELEWSKA Julia 07-05-10 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 8.17 q PB    
 2 GAGIS Lena 10-09-10 UKS Lisy Zgierz LD 8.95  PB    
 3 LASKA Amelia 08-12-10 UKS Vis Skierniewice LD 9.08  PB    
 4 Jasińska Aleksandra 10-03-29 BKL Bełchatów LD 9.09  PB    



 5 KACZMAREK Maja 09-12-04 LKS MOSiR Sieradz LD 9.17  PB    
 6 ZALEPIŃSKA Wiktoria 07-11-08 UKS Lisy Zgierz LD 9.29  PB    
  
 Bieg 5/ 13   12:22 

 1 GROBELNA Anna 08-12-03 LKS MOSiR Sieradz LD 9.10  PB    
 2 WALCZAK Noemi 10-05-06 UKS Lisy Zgierz LD 9.24  PB    
 3 GAGIS Maja 10-09-10 UKS Lisy Zgierz LD 9.37  PB    
 4 BERLIŃSKA Patrycja 09-11-20 UKS Skoczek Władysławów WP 9.39  PB    
 5 SIEMIŃSKA Anna 10-08-18 LKS Koluszki LD 10.14      
 6 ZALEPIŃSKA Lena 10-04-13 UKS Lisy Zgierz LD 10.26      

 Bieg 6/ 13   12:26 

 1 SZCZEPAŃSKA Julia 08-07-03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.82  PB    
 2 PŁOCKA Milena 10-06-07 LKS Koluszki LD 9.37  PB    
 3 GARUS Martyna 10-12-15 MKS-MOS Katowice SL 9.58      
 4 GWIZDAŁA Martyna 08-09-23 RKS Łódź LD 9.91      
 5 MATUSIAK Maja 09-02-27 UKS Lisy Zgierz LD 9.92      
 6 KOŁODZIEJCZYK Karolina10-12-12 UKS Lisy Zgierz LD 10.59      

 Bieg 7/ 13   12:28 

 1 TOMCZYK Zofia 08-06-17 UMLKS Pegaz Opoczno LD 8.14 PB  
 2 RUNOWSKA Antonina 10-11-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.48      
 3 KAŹMIERCZAK Lilianna 10-09-30 UKS Lisy Zgierz LD 9.53      
 4 WOJNAR Dorota 09-02-27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.70      
 5 STRZELECKA Iga 09-11-30 UKS Lisy Zgierz LD 10.22      
 6 ŻYLAK Paulina 09-10-10 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.45      

 Bieg 8/ 13   12:30 

 1 WRÓBLEWSKA Aleksandra09-01-31 MUKS Park Zduńska Wola LD 8.44      
 2 KADYŁO Maria 09-10-28 MKS MOS Wrocław DS 8.75      
 3 STĘPIŃSKA Zuzanna 10-06-04 LKS MOSiR Sieradz LD 9.61      
 4 JONAS Julia Maja 09-08-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 9.69      
 5 JANICKA Anna 10-11-30 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.05      

 Bieg 9/ 13   12:32 

 1 CYGULSKA Joanna 10-06-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.88      
 2 SOJKA Justyna 09-04-07 MKS-MOS Katowice SL 9.01      
 3 SOROKA Zuzanna 09-11-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.24      
 4 GIBAS Julia 09-02-19 TL Athletics Jastrzębie SL 9.33      
 5 GRUCHOT Zofia 09-08-20 RKS Łódź LD 9.39      
 6 HUMENIUK Marlena 09-03-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.93      

 Bieg 10/ 13   12:33 

 1 KŁOK Amelia 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.05      
 2 NIEWIADOMSKA Hanna 07-03-20 AZS Łódź LD 9.25      
 3 SZCZEPAŃSKA Zofia 07-01-01 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 9.27      
 4 KAFANKA Marta 07-12-17 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.30      

 Bieg 11/ 13   12:35 

 1 IDCZAK Wiktoria 08-08-17 MKLA Łęczyca LD 8.48      
 2 KANDERSKA Zuzanna 08-02-25 UKS Vis Skierniewice LD 8.84      
 3 WNUK Bianka 07-04-07 AZS Łódź LD 9.02      
 4 SMYKA Wiktoria 08-08-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.22      
 5 SZATKOWSKA Martyna 08-06-20 MKS MOS Wrocław DS 9.26      
 6 MUSIAŁ Lena 08-04-17 LKS MOSiR Sieradz LD 9.89      

 Bieg 12/ 13   12:37 

 1 WASILEWSKA Michalina 08-12-27 AZS Łódź LD 8.69      
 2 KUCIŃSKA Karolina 08-07-14 UKS 55 Łódź LD 8.92      
 3 PAWLICKA Antonina 08-03-23 MKS MOS Wrocław DS 9.16      
 4 MISIEWICZ Maja 08-03-16 AZS Łódź LD 9.32      
 5 PATURAJ Natalia 08-09-15 RKS Łódź LD 9.37      
 6 FRÓG Anna 08-09-26 RKS Łódź LD 9.82      

 Bieg 13/ 13   12:39 

 1 TOMCZUK Julia 08-06-12 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.49      
 2 KOZAKIEWICZ Aleksandra08-08-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.75      
 3 PIOTROWSKA Zofia 08-10-27 TL Athletics Jastrzębie SL 8.78      
 4 PAWLUCZYK Maria 08-03-03 UKS Skoczek Władysławów WP 8.93      



 5 CHMIEL Hanna 09-02-20 RKS Łódź LD 9.05      
 6 LIGENZA Michalina 08-06-25 TL Athletics Jastrzębie SL 9.69      

60 metrów K U20 

 FINAŁ   13:50 

 1 BARCEWICZ Daria 03-05-30 AZS Łódź LD 7.85 PB  
 2 TYLAK Martyna 03-08-02 MKS MOS Wrocław DS 7.87 =SB  
 3 GÓRECZNA Julia 03-12-21 MKS MOS Wrocław DS 8.00 
 4 WŁOSZCZYK Liwia 04-06-25 niestowarzyszona ... 8.02 
 4 ŻABSKA Emilia 04-03-29 MKS MOS Wrocław DS 8.11 
 5 MASTALERZ Idalia 04-06-14 KKL Kielce SK 8.20 PB  

60 metrów K U18 

 FINAŁ 13:42 

 1 GAJOSZ Wiktoria 06-07-06 MKS Agros Chełm LU 8.02 PB  
 2 KRZESZEWSKA Olga 05-06-17 KS AZS AWF Kraków MA 8.16 
 3 LIPIŃSKA Gabriela 05-07-20 KKL Kielce SK 8.18 PB  
 4 ZACHARZ Julia 05-01-17 KKL Kielce SK 8.19 
 5 WESTENHOLC Paulina 06-05-07 KS Victoria Trzebinia MA 8.27 PB  
 6 RUTOWICZ Monika 06-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 8.43 

60 metrów K U20 

 Bieg 1/ 3   13:07 

 1 TYLAK Martyna 03-08-02 MKS MOS Wrocław DS 7.87 q SB    
 2 GÓRECZNA Julia 03-12-21 MKS MOS Wrocław DS 7.95 q     
 3 MASTALERZ Idalia 04-06-14 KKL Kielce SK 8.22 q =PB    
 4 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.31  PB    
 5 ŁOKIETKO Natalia 04-02-22 MKS MOS Wrocław DS 8.35  =PB    
 6 PINKOSZ Julia 04-08-31 MKS MOS Wrocław DS 8.57      

 Bieg 2/ 3   13:09 

 1 BARCEWICZ Daria 03-05-30 AZS Łódź LD 7.89 q     
 2 ŻABSKA Emilia 04-03-29 MKS MOS Wrocław DS 8.01 q     
 3 MARCINIAK Julia 04-06-28 AZS Łódź LD 8.50      
 4 BOROWIEC Natalia 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 8.56      
 5 KĘDZIOR Oliwia 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.68      
 6 BERNER Hanna 04-12-17 RKS Łódź LD 8.83      

 Bieg 3/ 3   13:12 

 1 WŁOSZCZYK Liwia 04-06-25 niestowarzyszona ... 8.01 q     
 2 MIŚTA Dominika 04-07-15 KKL Kielce SK 8.31      
 3 HAGLAUER Paulina 03-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.73      
 MIELCZAREK Dominika 03-07-27 LKS MOSiR Sieradz LD DQ     TR  

60 metrów K U18 

 Bieg 1/ 4   12:56 

 1 KRZESZEWSKA Olga 05-06-17 KS AZS AWF Kraków MA 8.04 q PB    
 2 RUTOWICZ Monika 06-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 8.35 q     
 3 WOŹNIAK Barbara 05-05-02 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 8.46      
 4 MORAWIEC Maja 05-04-23 RKS Łódź LD 8.70      
 5 PAWŁOWSKA Zuzanna 06-09-22 LKS MOSiR Sieradz LD 8.99      
 6 HILDEBRANDT Karolina 06-09-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.09  PB    

 Bieg 2/ 4   12:58 

 1 GAJOSZ Wiktoria 06-07-06 MKS Agros Chełm LU 8.08 q PB    
 2 ZACHARZ Julia 05-01-17 KKL Kielce SK 8.16 q PB    
 3 WESTENHOLC Paulina 06-05-07 KS Victoria Trzebinia MA 8.31 q PB    
 4 METLAK Martyna 06-06-17 TL Athletics Jastrzębie SL 8.38      
 5 BACZYŃSKA Julita 05-07-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.76  PB    
 6 KĘSIAK Antonina 06-09-21 LKS MOSiR Sieradz LD 9.29  PB    

 Bieg 3/ 4   13:00 

 1 BORKOWSKA Marta 06-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.71      
 2 BRZÓSKA Jagoda 05-04-29 MKS MOS Wrocław DS 9.03      
 3 PAŁCZYŃSKA Nikola 06-04-11 MKLA Łęczyca LD 9.15      
 4 SZYMCZAK Zofia 06-11-10 AZS Łódź LD 9.65      

 Bieg 4/ 4   13:03 



 1 LIPIŃSKA Gabriela 05-07-20 KKL Kielce SK 8.30 q     
 2 KRZANOWSKA Zuzanna 06-05-22 UKS 55 Łódź LD 9.20      
 3 JAKUBOWSKA Magdalena06-07-15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.28      
 4 KĘPSKA Oliwia 06-09-27 MKLA Łęczyca LD 9.44      
 5 MICHALEC Nela 05-11-13 RKS Łódź LD 9.66      

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 19   14:45 

 1 BARCEWICZ Daria 03-05-30 AZS Łódź LD 26.75      
 2 ŻABSKA Emilia 04-03-29 MKS MOS Wrocław DS 27.83      
 3 JOŃCZYK Julia 06-11-24 UKS Czempion Bełchatów LD 30.46      

 Bieg 2/ 19   14:48 

 1 BUK Aleksandra 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 27.07      
 2 ŁOKIETKO Natalia 04-02-22 MKS MOS Wrocław DS 27.87      
 3 KASPRZAK Oliwia 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 28.24      

 Bieg 3/ 19   14:50 

 1 WOŹNIAK Barbara 05-05-02 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 28.71  PB    
 2 KĘDZIOR Oliwia 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 29.13      
 3 ZAWROTNIAK Urszula 03-08-18 MKS Agros Chełm LU 29.33      

 Bieg 4/ 19   14:53 

 1 MAZUREK Patrycja 05-03-27 MKS Agros Chełm LU 28.56  PB    
 2 JEZIORSKA Marika 07-04-19 MKS Aleksandrów Łódzki LD 28.86  PB    
 3 SALAMON Maja 07-01-26 UKS Lisy Zgierz LD 29.38  PB    

 Bieg 5/ 19   14:57 

 1 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 29.24  PB    
 2 HILDEBRANDT Karolina 06-09-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 30.57  PB    
 ZALEPIŃSKA Wiktoria 07-11-08 UKS Lisy Zgierz LD DQ     TR  

 Bieg 6/ 19   14:59 

 1 WESTENHOLC Paulina 06-05-07 KS Victoria Trzebinia MA 29.20  PB    
 2 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 31.01      

 Bieg 7/ 19   15:01 

 1 MATECKA Natalia 07-09-26 AZS Łódź LD 27.80      
 2 KWIATKOWSKA Maria 07-03-04 AZS Łódź LD 29.52      
 3 MATUSIAK Maja 09-02-27 UKS Lisy Zgierz LD 33.92      

 Bieg 8/ 19   15:04 

 1 GÓRECZNA Julia 03-12-21 MKS MOS Wrocław DS 27.64      
 2 MICHALEC Nela 05-11-13 RKS Łódź LD 30.50      
 3 HAGLAUER Paulina 03-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 31.11      

 Bieg 9/ 19   15:06 

 1 ZAŁECZNA Roksana 07-04-25 UKS Czempion Bełchatów LD 29.83      
 2 NOWICKA Hanna 07-07-21 UKS Czempion Bełchatów LD 30.49      

 Bieg 10/ 19   15:09 

 1 KADYŁO Maria 09-10-28 MKS MOS Wrocław DS 30.75      
 2 SOROKA Zuzanna 09-11-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 32.77      
 3 STRZELECKA Iga 09-11-30 UKS Lisy Zgierz LD 33.29      

 Bieg 11/ 19   15:11 

 1 SOBCZYŃSKA Marta 06-05-21 AZS Łódź LD 30.18      
 2 DZIUBEK Aleksandra 07-06-26 LKS Żelazny Opoczno Running TeamLD 31.83      
 3 BRZÓSKA Jagoda 05-04-29 MKS MOS Wrocław DS 32.25      

 Bieg 12/ 19   15:13 

 1 SINKIEWICZ Alicja 09-03-26 BKL Bełchatów LD 30.54      
 2 NIEWIADOMSKA Hanna 07-03-20 AZS Łódź LD 31.22      
 3 WOJNAR Dorota 09-02-27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 33.77      

 Bieg 13/ 19   15:16 

 1 ŚMIECHOWSKA Zuzanna 08-03-03 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 28.79      
 2 WASILEWSKA Michalina 08-12-27 AZS Łódź LD 29.12      
 3 SZATKOWSKA Martyna 08-06-20 MKS MOS Wrocław DS 32.73      



 Bieg 14/ 19   15:18 

 1 NIEZGODA Iga 09-09-09 LUKS Boguszyce LD 28.64      
 2 KOTOWICZ Hanna 09-06-10 MKS-MOS Katowice SL 29.46      
 3 Górny Adrianna 09-02-06 BKL Bełchatów LD 32.01      

 Bieg 15/ 19   15:20 

 1 THAMM Milena 05-04-04 MKS-MOS Katowice SL 27.30      
 2 METLAK Martyna 06-06-17 TL Athletics Jastrzębie SL 29.20      

 Bieg 16/ 19   15:22 

 1 KAWAŁEK Julia 06-12-28 MKS Agros Chełm LU 27.79      
 2 PORADECKA Adrianna 07-10-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 29.23      
 KRZESZEWSKA Olga 05-06-17 KS AZS AWF Kraków MA DNF      

 Bieg 17/ 19   15:25 

 1 ULRYCH Zuzanna 06-07-28 MKS Agros Chełm LU 28.93      
 2 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 29.25      

 Bieg 18/ 19   15:27 

 1 SOJKA Justyna 09-04-07 MKS-MOS Katowice SL 31.23      
 2 MISIEWICZ Maja 08-03-16 AZS Łódź LD 31.36      
 3 PAWLICKA Antonina 08-03-23 MKS MOS Wrocław DS 32.78      

 Bieg 19/ 19   15:30 

 1 MORAWIEC Alicja 09-05-06 BKL Bełchatów LD 28.29      
 2 CZACHOROWSKA Antonina08-09-16 MUKS Park Zduńska Wola LD 29.18      

300 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 19   16:18 

 1 THAMM Milena 05-04-04 MKS-MOS Katowice SL 43.55      
 2 KOZIOROWSKA Jolanta 05-02-23 AZS Łódź LD 44.53      
 3 ZALEWSKA Weronika 08-05-30 UKS Filipides Teresin MZ 51.58      

 Bieg 2/ 19   16:20 

 1 BUK Aleksandra 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 44.35      
 2 BOROWIEC Natalia 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 44.83      
 3 PINKOSZ Julia 04-08-31 MKS MOS Wrocław DS 45.29      

 Bieg 3/ 19   16:24 

 1 JABŁOŃSKA Oliwia 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 43.94  PB    
 2 KMIN-NIEMIRSKA Julia 01-02-14 RKS Łódź LD 46.75  SB    
 ŚWIERCZYŃSKA Julia 06-07-06 RKS Łódź LD DQ      

 Bieg 4/ 19   16:26 

 1 KAWAŁEK Julia 06-12-28 MKS Agros Chełm LU 45.33  PB    
 2 OLBORSKA Nikola 04-07-20 AZS Łódź LD 46.81      

 Bieg 5/ 19   16:28 

 1 ULRYCH Zuzanna 06-07-28 MKS Agros Chełm LU 46.66      
 2 HAŁADAJ Barbara 07-12-07 UKS Czempion Bełchatów LD 49.92      

 Bieg 6/ 19   16:31 

 1 PIĄTKOWSKA Hanna 08-02-07 LKS MOSiR Sieradz LD 43.86  PB    
 2 MAZUREK Patrycja 05-03-27 MKS Agros Chełm LU 45.83  PB    
 3 PORADECKA Adrianna 07-10-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 46.73  PB    

 Bieg 7/ 19   16:35 

 1 BRZEZIŃSKA Julia 07-06-06 RKS Łódź LD 47.17  PB    
 2 TOMCZUK Julia 08-06-12 MKS Aleksandrów Łódzki LD 47.55  PB    
 3 SOCHACZEWSKA Oliwia 04-01-21 RKS Łódź LD 47.61  PB    

 Bieg 8/ 19   16:37 

 1 BORKOWSKA Marta 06-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 48.85  PB    
 2 KARSZNIA Dominika 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 49.86  PB    
 3 BOKWA Alina 08-09-06 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 52.06      

 Bieg 9/ 19   16:39 

 1 SINKIEWICZ Alicja 09-03-26 BKL Bełchatów LD 49.95      
 2 KOCZYWĄS Nikola 09-06-21 LUKS Boguszyce LD 50.62  PB    



 3 KĘSIAK Antonina 06-09-21 LKS MOSiR Sieradz LD 53.59      

 Bieg 10/ 19   16:42 

 1 GENDERA Antonina 09-09-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 50.39      
 2 BOROWY Aleksandra 08-09-16 LKS MOSiR Sieradz LD 56.46      
 GWIZDAŁA Martyna 08-09-23 RKS Łódź LD DQ     TR  

 Bieg 11/ 19   16:44 

 1 HAMERA Nina 09-05-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 49.56      
 2 GRZYB Aleksandra 09-10-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 52.29      
 3 RAJNERT Nikola 08-09-04 LKS MOSiR Sieradz LD 53.90      

 Bieg 12/ 19   16:46 

 1 Górny Adrianna 09-02-06 BKL Bełchatów LD 52.47      
 2 GIEJBATOW Pola 12-10-04 UKS Filipides Teresin MZ 1:00.37      

 Bieg 13/ 19   16:49 

 1 LIPIŃSKA Zuzanna 05-03-30 AZS Łódź LD 47.52      
 2 WIŚNIEWSKA Julia 06-04-10 AZS Łódź LD 48.71      
 3 PATURAJ Natalia 08-09-15 RKS Łódź LD 52.29      

 Bieg 14/ 19   16:51 

 1 KŁOK Amelia 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 51.72      
 2 GRUCHOT Zofia 09-08-20 RKS Łódź LD 52.11      
 3 FRÓG Anna 08-09-26 RKS Łódź LD 56.68      

 Bieg 15/ 19   16:53 

 1 CHMIEL Hanna 09-02-20 RKS Łódź LD 49.55      
 2 KRZANOWSKA Zuzanna 06-05-22 UKS 55 Łódź LD 49.78      
 3 JONAS Julia Maja 09-08-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 54.68      

 Bieg 16/ 19   16:56 

 1 BĄBELEWSKA Klaudia 06-07-24 LZS KL Kotwica Brzeg OP 46.60      
 2 ZARZYCKA Natalia 07-08-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 49.07      
 3 STRZAŁKA Wiktoria 06-09-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 49.48      

 Bieg 17/ 19   16:58 

 1 SMYKA Wiktoria 08-08-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 49.83      
 2 KOZAKIEWICZ Aleksandra08-08-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 50.26      
 3 KACZMAREK Maja 09-12-04 LKS MOSiR Sieradz LD 52.45      

 Bieg 18/ 19   17:01 

 1 PAWLAK Maja 06-09-04 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 47.48      
 2 NOWAKOWSKA Jagoda 07-09-17 LKS Koluszki LD 47.51      
 3 KISIAŁA Wiktoria 08-02-11 UKS Filipides Teresin MZ 50.16      

 Bieg 19/ 19   17:03 

 1 PIOTROWSKA Zofia 08-10-27 TL Athletics Jastrzębie SL 47.01      
 2 GIBAS Julia 09-02-19 TL Athletics Jastrzębie SL 53.09      
 3 LIGENZA Michalina 08-06-25 TL Athletics Jastrzębie SL 53.70      

600 metrów K 

 Bieg 1/ 5   17:53 

 1 HAJDUK Zuzanna 04-11-16 KS AZS AWF Kraków MA 1:37.36      
 2 NAGIĘĆ Nikola 05-04-26 KS AZS AWF Kraków MA 1:37.68      
 3 BEŁCZEW Oliwia 06-04-09 KKL Kielce SK 1:38.31  PB    
 4 SKIMINA Emilia 04-02-19 KS AZS AWF Kraków MA 1:38.59      
 5 SĘCZEK Martyna 04-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 1:40.14  PB    
 6 LEWANDOWSKA Wiktoria 04-09-03 KS Żeglina Sieradz LD 1:40.33      
 7 JABŁOŃSKA Oliwia 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:46.85      
  
 Bieg 2/ 5   17:57 

 1 MICHALSKA Małgorzata 05-06-13 KKL Kielce SK 1:43.18      
 2 SKOWRON Wiktoria 04-07-11 KKL Kielce SK 1:43.32      
 3 GIEJBATOW Julia 08-05-15 UKS Filipides Teresin MZ 1:43.65  PB    
 4 KAPAŁA Alicja 08-08-16 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1:45.87      
 MODELEWSKA Julia 07-05-10 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD DNF      
  



 Bieg 3/ 5   18:01 

 1 ZARZYCKA Natalia 07-08-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:52.68  PB    
 2 STRZAŁKA Wiktoria 06-09-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:52.74  PB    
 6 KIJAŃSKA Nadia 05-10-21 RKS Łódź LD 1:58.16  PB    
 7 KAŁWIŃSKA Oliwia 08-06-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:01.88      
  
 Bieg 4/ 5 18:01 

 3 PROC Antonina 08-06-24 UKS Lisy Zgierz LD 1:54.99      
 4 KUBA Aleksandra 09-01-06 LUKS Boguszyce LD 1:55.35  PB    
 5 ŁAGODZIŃSKA Zuzanna 07-11-23 UKS Lisy Zgierz LD 1:56.16      
  
  Bieg 5/ 5   18:05 

 1 CZACHOROWSKA Antonina08-09-16 MUKS Park Zduńska WolaLD 1:50.20      
 2 RYLSKA Oliwia 09-08-27 UKS Filipides Teresin MZ 1:53.93      
 3 BACZYŃSKA Julita 05-07-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:54.83      
 4 MATUSZCZAK Wioleta 07-01-31 TL Athletics Jastrzębie SL 1:58.65      
 5 KSIĘŻUK Julia 08-07-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:00.87      
 WYSMYK Sandra 09-02-23 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DNF      
  
 1000 metrów K 

 Bieg 1/ 2   18:32 

 1 RĘBACZ Paulina 04-04-15 KS Żeglina Sieradz LD 2:54.62      
 2 THAMM Michalina 07-04-18 MKS-MOS Katowice SL 3:06.42  PB    
 3 JAWORSKA Oliwia 07-03-03 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3:16.42      
 4 JAKUBOWSKA Magdalena06-07-15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3:24.30      
 5 WODECKA Hanna 07-09-12 MKS-MOS Katowice SL 3:26.17      
 6 PYSKLAK Amelia 07-01-04 UKS Lisy Zgierz LD 3:26.46      
  
 Bieg 2/ 2   18:37 

 1 OPALCZYK Roksana 08-01-04 UKS Lisy Zgierz LD 3:16.94  PB    
 2 GÓRSKA Antonina 08-07-30 LUKS Boguszyce LD 3:29.51      
 3 PIOTROWSKA Natalia 08-01-02 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 3:32.92      
 4 MŁOT Matylda 08-05-31 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3:34.37      
 5 SMYCZEK Nadia 09-05-05 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 3:35.03  
 6 KOBACKA Julia 09-03-21 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 3:38.16      
 7 SZCZUR Maja 08-06-30 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 3:40.23      
 8 ŁAGODZIŃSKA Joanna 07-11-23 UKS Lisy Zgierz LD 3:48.38      
 9 JADCZAK Izabela 08-01-17 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 4:02.07      
  
2000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   18:57 

 1 SOBOLEWSKA Aleksandra06-03-23 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 7:11.46      
 2 CZERNIELEWSKA Anna 07-10-30 RKS Łódź LD 7:13.04      
 3 JAŚKACZEK Julia 04-10-26 KS Victoria Trzebinia MA 7:44.40      
 4 CZERNIK Zuzanna 07-01-10 RKS Łódź LD 7:45.40      
 5 OLCZAK Liwia 06-03-03 RKS Łódź LD 7:47.37      
  
 60 metrów pł K U20 

 FINAŁ 11:44 

 1 TYLAK Martyna 03-08-02 MKS MOS Wrocław DS 9.23 SB  
 2 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 9.77 PB  
 3 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 10.17 PB  
 4 BERNER Hanna 04-12-17 RKS Łódź LD 10.29 PB  
 5 DUDINA Viktoriia 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 12.01 
 GÓRECZNA Julia 03-12-21 MKS MOS Wrocław DS DNF      

60 metrów pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 11:01 

 1 JANUS Julia 01-10-21 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.21      

60 metrów pł K U20 

 Bieg 1/ 2   10:59 

 1 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 9.66 q     
 2 GÓRECZNA Julia 03-12-21 MKS MOS Wrocław DS 9.68 q     
 3 BERNER Hanna 04-12-17 RKS Łódź LD 10.10 q     



 Bieg 2/ 2 11:03 

 1 TYLAK Martyna 03-08-02 MKS MOS Wrocław DS 9.29 q     
 2 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 10.34 q     
 3 DUDINA Viktoriia 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 11.86 q     

60 metrów pł (76.2) K U18 

 FINAŁ 11:49 

 1 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.22 PB  
 2 SŁOMSKA Magdalena 06-03-03 MKS-MOS Katowice SL 9.29 PB  
 3 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 9.30 
 4 JOŃSKA Natalia 06-03-30 LZS KL Kotwica Brzeg OP 9.40 PB  
 5 SOBCZYŃSKA Marta 06-05-21 AZS Łódź LD 10.08 
 6 WIKIŃSKA Weronika 06-08-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 11.62 PB  

60 metrów pł (76.2) K U18 

 Bieg 1/ 1   11:05 

 1 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 9.15 q PB    
 2 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.36 q PB    
 3 SŁOMSKA Magdalena 06-03-03 MKS-MOS Katowice SL 9.45 q PB    
 4 JOŃSKA Natalia 06-03-30 LZS KL Kotwica Brzeg OP 9.48 q     
 5 SOBCZYŃSKA Marta 06-05-21 AZS Łódź LD 9.99 q     
 6 WIKIŃSKA Weronika 06-08-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 11.94 q     

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:05  

     1 STEFANIUK Weronika     00-02-23 KS AZS AWF Wrocław               DS.          1.65 
 2 GAŁAJ Sandra 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.55 PB  
 3 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 1.50 =PB  
 4 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.45 
 4 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.45 
 4 KARASIEWICZ Julia 08-02-05 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.45 =PB  
 7 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.45 PB  
 8 ANDRZEJCZAK Martyna 07-01-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.45 PB  
 9 GROCHULSKA Julia 05-07-29 UKS Czempion Bełchatów LD 1.45 
 10 GŁODEK Julia 08-03-06 MKLA Łęczyca LD 1.40 
 11 PIASECKA Hanna 07-06-27 UKS Vis Skierniewice LD 1.40 PB  
 12 KARSZNIA Dominika 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1.40 
 13 SZCZEPAŃSKA Julia 08-07-03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1.40 
 14 KIJAŃSKA Nikola 07-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.35 
 15 DUDINA Viktoriia 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.30 PB  
 15 HUMENIUK Marlena 09-03-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.30 
 15 KAFANKA Marta 07-12-17 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.30 
 18 PAKULSKA Aleksandra 07-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.30 PB  
 19 NOWICKA Hanna 07-07-21 UKS Czempion Bełchatów LD 1.30 =PB  
 20 JABŁOŃSKA Hanna 08-12-19 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.25 
 21 DOBROWOLSKA Gabriela 08-01-31 MKLA Łęczyca LD 1.20 

 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 

 STEFANIUK Weronika - - - - - - - - - o xo xxo xxr 

 GAŁAJ Sandra - - - - - o c xxo xo xo xxx 

 LUBNAUER Julia - - - - - xo o o xo xxx 

 KARASIEWICZ Julia - - - - - o o o xxx 

 SZMIGIEL Monika - - - - - o o o xxx 

 MYSZYŃSKA Izabela - - - - - - o o xxx 

 TULIŃSKA Julia - - - - - xo o xo xxx 

 ANDRZEJCZAK Martyna - - - - o o o xxo xxx 

 GROCHULSKA Julia - - - - - o xxo xxo xxx 

 GŁODEK Julia - - o o o o o xxx 

 PIASECKA Hanna - - o o o o xo xxx 



 KARSZNIA Dominika - - o xo o o xo xxx 

 SZCZEPAŃSKA Julia - - o o o xo xxo xxx 

 KIJAŃSKA Nikola - - - - o xxo xxx 

 KAFANKA Marta o xo o o o xxx 

 DUDINA Viktoriia - - xo o o xxx 

 HUMENIUK Marlena - o xo o o xxx 

 PAKULSKA Aleksandra - - o o xo xxx 

 NOWICKA Hanna - o xo o xo xxx 

 JABŁOŃSKA Hanna - - o o xxx 

 DOBROWOLSKA Gabriela o o o xxx 

Skok w dal K 

 FINAŁ 12:00 

 1 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 5.17 PB  
 2 SŁOMSKA Magdalena 06-03-03 MKS-MOS Katowice SL 5.06 PB  
 3 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.98 PB  
 4 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.97 SB  
 5 RUTOWICZ Monika 06-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 4.88 
 6 PYRKOWSKA Agata 02-08-08 LKS Maraton Turek WP 4.65 
 7 ANDRZEJCZAK Martyna 07-01-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.55 PB  
 8 KĘPSKA Oliwia 06-09-27 MKLA Łęczyca LD 4.43 PB  
 9 WRÓBEL Lena 08-09-01 UKS Jedynka Łowicz LD 4.42 
 10 KIJAŃSKA Nikola 07-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.40 
 11 MAGDZIARZ Marika 07-06-09 UKS Vis Skierniewice LD 4.35 PB  
 12 IZDEBSKA Natalia 07-12-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.20 
 13 JABŁOŃSKA Hanna 08-12-19 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.09 PB  
 14 GROBELNA Anna 08-12-03 LKS MOSiR Sieradz LD 4.04 
 15 SZYMCZAK Zofia 06-11-10 AZS Łódź LD 3.92 
 16 KSIĘŻUK Julia 08-07-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.90 PB  
 17 PAŁCZYŃSKA Nikola 06-04-11 MKLA Łęczyca LD 3.72 
 18 OTOCKA Małgorzata 07-10-19 AZS Łódź LD 3.65 

 I II III IV V VI 

 LUBNAUER Julia x 5.17 5.16 - - x 

 SŁOMSKA Magdalena x 4.90 4.85 4.88 5.06 x 

 TULIŃSKA Julia 4.78 4.98 4.86 4.75 x 4.98 

 BRYSZEWSKA Agnieszka 4.71 4.97 4.96 4.85 4.65 4.79 

 RUTOWICZ Monika 4.80 4.63 4.71 4.88 x x 

 PYRKOWSKA Agata 4.63 4.55 4.65 4.41 4.05 4.42 

 ANDRZEJCZAK Martyna x 4.55 4.41 4.27 4.49 x 

 KĘPSKA Oliwia 4.19 x 4.43 4.09 4.30 3.95 

 WRÓBEL Lena 4.42 4.24 4.38 

 KIJAŃSKA Nikola 4.35 4.37 4.40 

 MAGDZIARZ Marika 4.31 4.32 4.35 

 IZDEBSKA Natalia x 4.20 3.52 

 JABŁOŃSKA Hanna 4.09 4.00 3.85 

 GROBELNA Anna x 4.04 4.01 

 SZYMCZAK Zofia 3.92 3.87 3.23 



 KSIĘŻUK Julia 3.90 3.85 3.86 

 PAŁCZYŃSKA Nikola 2.20 3.58 3.72 

 OTOCKA Małgorzata 3.65 3.47 3.55 

Skok w dal K ze stefy 

 FINAŁ 14:20 

 1 WARECKA Gabriela 09-10-30 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.87 
 2 KUBA Aleksandra 09-01-06 LUKS Boguszyce LD 4.61 
 3 NIEZGODA Iga 09-09-09 LUKS Boguszyce LD 4.46 PB  
 4 STĘPIŃSKA Zuzanna 10-06-04 LKS MOSiR Sieradz LD 4.28 
 5 WARECKA Ewa 09-10-30 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.09 
 6 KOZACZKIEWICZ Emilia 09-12-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.08 PB  
 7 PŁOCKA Milena 10-06-07 LKS Koluszki LD 3.89 
 8 SZTAJNERT Zofia 10-01-16 BKL Bełchatów LD 3.88 
 9 Jasińska Aleksandra 10-03-29 BKL Bełchatów LD 3.80 
 10 SIEMIŃSKA Anna 10-08-18 LKS Koluszki LD 3.41 
 11 WOLSKA Maja 10-06-04 LKS Koluszki LD 3.15 

 WARECKA Gabriela 4.87 4.80 4.77 4.76 4.85 4.67 

 KUBA Aleksandra 4.61 4.60 4.60 4.54 4.48 4.52 

 NIEZGODA Iga 4.46 4.43 4.25 4.17 r 

 STĘPIŃSKA Zuzanna 3.88 3.79 3.59 x 4.28 3.76 

 WARECKA Ewa 4.03 3.93 4.09 4.04 4.09 3.84 

 KOZACZKIEWICZ Emilia 3.83 4.08 3.76 3.89 r 

 PŁOCKA Milena 3.89 3.78 3.73 3.73 3.66 3.86 

 SZTAJNERT Zofia 3.88 3.76 3.84 3.31 3.66 3.46 

 Jasińska Aleksandra 3.28 3.53 3.80 

 SIEMIŃSKA Anna 3.41 3.31 3.23 

 WOLSKA Maja 3.15 2.99 3.14 

Trójskok K 

 FINAŁ 15:45 

 1 MIROWSKA Weronika 03-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.83 SB  
 2 PABJANEK Nikola 04-09-01 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 10.10 PB  

 I   II     III IV  V        VI 

 MIROWSKA Weronika 9.42 10.83 x x 9.46 x 

 PABJANEK Nikola 10.10 x x 9.84  x 9.89 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 

 FINAŁ 11:54 

 1 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.78 =PB  
 2 GAŁAJ Sandra 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.29 PB  
 3 KARASIEWICZ Julia 08-02-05 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.31 PB  
 4 NOWAKOWSKA Jagoda 08-05-06 UKS Vis Skierniewice LD 10.43 
 5 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.44 
 6 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.47 PB  

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 

 Bieg 1/ 3   11:11 

 1 NOWAKOWSKA Jagoda 08-05-06 UKS Vis Skierniewice LD 10.12 q     
 2 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.56 q PB    
 3 IDCZAK Wiktoria 08-08-17 MKLA Łęczyca LD 10.72      
 4 SZCZEPAŃSKA Zofia 07-01-01 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 11.29      

 Bieg 2/ 3   11:18 



 1 GAŁAJ Sandra 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.44 q PB    
 2 KANDERSKA Zuzanna 08-02-25 UKS Vis Skierniewice LD 11.67      
 3 DERDA Antonina 08-01-13 UKS Skoczek Władysławów WP 12.01      
 4 OTOCKA Małgorzata 07-10-19 AZS Łódź LD 12.53      

 Bieg 3/ 3   11:20 

 1 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.78 q PB    
 2 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.14 q     
 3 KARASIEWICZ Julia 08-02-05 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.65 q     
 4 WNUK Bianka 07-04-07 AZS Łódź LD 13.28      


